
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.892.332/0001-92CNPJ: (48) 3256-0131

88475-000 - Anitápolis

Telefone:
Rua Gonçalves Júnior, 260 - CentroEndereço:

Nr.:   28/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

28/2023

03/08/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/08/2023
Pregão presencial
28/2023 - PR
28/2023

O presente pregão tem como objeto a aquisição de balcões de inox para o Centro
Educacional Infantil Vovó Margarida - CEI, situada no centro de Anitápolis/SC.

Participante: EONIX SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Balcão para cozinha de aço inox 430 reforçado medindo

160(C)x80(A)x50(L), com rodinhas medindo 10 cm de altura
reforçadas de alumínio grande para facilitar a locomoção, reforço
estrutural todo em inox laterais, com 3 portas todas em aço inox
430 de abertura frontal com pegador em aço inox - Balcão para
cozinha de aço inox 430 reforçado medindo 160(C)x80(A)x50(L),
com rodinhas medindo 10 cm de altura reforçadas de alumínio
grande para facilitar a locomoção, reforço estrutural todo em inox
laterais, com 3 portas todas em aço inox 430 de abertura frontal
com pegador em aço inox

1,000 UN 4.700,00 4.700,00

Marca: INOX BRASIL
2 Balcão para cozinha de aço inox 430 reforçado medindo

160(C)x80(A)x40(L), com rodinhas medindo 10 cm de altura
reforçadas de alumínio grande para facilitar a locomoção, reforço
estrutural todo em inox laterais, com 3 portas todas em aço inox
430 de abertura frontal com pegador em aço inox - Balcão para
cozinha de aço inox 430 reforçado medindo 160(C)x80(A)x40(L),
com rodinhas medindo 10 cm de altura reforçadas de alumínio
grande para facilitar a locomoção, reforço estrutural todo em inox
laterais, com 3 portas todas em aço inox 430 de abertura frontal
com pegador em aço inox

1,000 UN 4.400,00 4.400,00

Marca: INOX BRASIL
Total do Participante: 9.100,00

Total Geral: 9.100,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

17/08/2023Anitápolis,

ROGERIO MEYER

SECRETARIO DE EDUCAÇÃO


